
Mtro Oziel
2.75 kW 23 de Mayo de 2024

DAC 469921200224

575 kW/h $ 4,362

5 770 kW/h $676

84.50 % BIMESTRE $ 3,686

$26,171.00 MXN $4,055.00 MXN $22,115.00 MXN

550 W 5 14 m 2



Propuesta 1 23 de Mayo de 2024 7 de Junio de 2024

20240001

Mtro Oziel  

5 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 26,171.00 $ 4,055.00 $ 0.00 $ 22,115.00 $ 22,115.00 $ 22,115.00

2 $ 26,956.13 $ 4,176.65 $ 0.00 $ 22,778.45 $ 22,778.45 $ 44,893.45

3 $ 27,764.81 $ 4,301.95 $ 0.00 $ 23,461.80 $ 23,461.80 $ 68,355.25

4 $ 28,597.76 $ 4,431.01 $ 0.00 $ 24,165.66 $ 24,165.66 $ 92,520.91

5 $ 29,455.69 $ 4,563.94 $ 0.00 $ 24,890.63 $ 24,890.63 $ 117,411.54

6 $ 30,339.36 $ 4,700.86 $ 0.00 $ 25,637.35 $ 25,637.35 $ 143,048.88

7 $ 31,249.54 $ 4,841.88 $ 0.00 $ 26,406.47 $ 26,406.47 $ 169,455.35

8 $ 32,187.03 $ 4,987.14 $ 0.00 $ 27,198.66 $ 27,198.66 $ 196,654.01

9 $ 33,152.64 $ 5,136.75 $ 0.00 $ 28,014.62 $ 28,014.62 $ 224,668.63

10 $ 34,147.22 $ 5,290.86 $ 0.00 $ 28,855.06 $ 28,855.06 $ 253,523.69

11 $ 35,171.64 $ 5,449.58 $ 0.00 $ 29,720.71 $ 29,720.71 $ 283,244.40

12 $ 36,226.78 $ 5,613.07 $ 0.00 $ 30,612.33 $ 30,612.33 $ 313,856.73

13 $ 37,313.59 $ 5,781.46 $ 0.00 $ 31,530.70 $ 31,530.70 $ 345,387.44

14 $ 38,433.00 $ 5,954.90 $ 0.00 $ 32,476.62 $ 32,476.62 $ 377,864.06

15 $ 39,585.99 $ 6,133.55 $ 0.00 $ 33,450.92 $ 33,450.92 $ 411,314.98

16 $ 40,773.57 $ 6,317.56 $ 0.00 $ 34,454.45 $ 34,454.45 $ 445,769.43

17 $ 41,996.77 $ 6,507.08 $ 0.00 $ 35,488.08 $ 35,488.08 $ 481,257.51

18 $ 43,256.68 $ 6,702.30 $ 0.00 $ 36,552.73 $ 36,552.73 $ 517,810.24

19 $ 44,554.38 $ 6,903.37 $ 0.00 $ 37,649.31 $ 37,649.31 $ 555,459.55

20 $ 45,891.01 $ 7,110.47 $ 0.00 $ 38,778.79 $ 38,778.79 $ 594,238.33

21 $ 47,267.74 $ 7,323.78 $ 0.00 $ 39,942.15 $ 39,942.15 $ 634,180.48

22 $ 48,685.77 $ 7,543.49 $ 0.00 $ 41,140.41 $ 41,140.41 $ 675,320.90

23 $ 50,146.34 $ 7,769.80 $ 0.00 $ 42,374.63 $ 42,374.63 $ 717,695.52

24 $ 51,650.73 $ 8,002.89 $ 0.00 $ 43,645.87 $ 43,645.87 $ 761,341.39

25 $ 53,200.25 $ 8,242.98 $ 0.00 $ 44,955.24 $ 44,955.24 $ 806,296.63


